

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากสามแยกถนนลาดยางสายระไซร์ - เขวาน้อย ไปบ้านตั่งใจ หมู่ที่ 1 ตำบลตั่งใจ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตั่งใจ/องค์การบริหารส่วนตำบลตั่งใจ									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	11,880.000	1.74	20,671.20	1.3642	2.37	28,199.65
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	550.000	489.65	269,307.50	1.3642	667.98	367,389.29
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	176.000	253.18	44,559.68	1.3642	345.38	60,788.31
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากสามแยกถนนลาดยางสายระไซร์ - เขวน้อย ไปบ้านตั่งใจ หมู่ที่ 1 ตำบลตั่งใจ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตั่งใจ/องค์การบริหารส่วนตำบลตั่งใจ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)  3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	11,000.000	389.27	4,281,970.00	1.3642	531.04	5,841,463.47
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	105.000	232.52	24,414.60	1.3642	317.20	33,306.39
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	990.000	84.25	83,407.50	1.3642	114.93	113,784.51
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,200.000	89.39	196,658.00	1.3642	121.94	268,280.84
8	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)  4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	24.000	492.58	11,821.92	1.3642	671.97	16,127.46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากสามแยกถนนลาดยางสายระไซร์ - เขวาน้อย ไปบ้านตั่งใจ หมู่ที่ 1 ตำบลตั่งใจ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลตั่งใจ/องค์การบริหารส่วนตำบลตั่งใจ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	12.000	1,436.46	17,237.52	1.3642	1,959.61	23,515.42
10	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.65	21.65	1.3642	29.53	29.53
รวมราคากลาง								6,752,884.87

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากสามแยกถนนลาดยางสายระไซร์ - เขวาน้อย ไปบ้านตั่งใจ หมู่ที่ 1 ตำบลตั่งใจ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตั่งใจ/องค์การบริหารส่วนตำบลตั่งใจ

วรภพ ยิ่งมียู่  
( วรภพ ยิ่งมียู่ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดารุณี สิทธิศรี  
( ดารุณี สิทธิศรี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
กิตติ แสงทับทิม  
( กิตติ แสงทับทิม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง